Universitätsbibliothek Paderborn

Venerabilis Patris Thomæ à Jesu ... Opera Omnia

Homini Religioso Et Apostolico Tam Qvo Ad Vitæ Activæ, Qvam
Contemplativæ functiones utilissima, Duobus Tomis Comprehensa. In
Qvibvs Singvlari Pietate, Varia Ervditione Clariori Et Breviori Stylo
Continentvr Et Explicantvr ...

Tomás <de Jesus>

Coloniæ Agrippinæ, 1684

Capvt XLV. De Melote, antiquo hujus Religionis habitu atque ejus mysterio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38601

Ephes. 3.
fuit in alio immortans, sicut ait Apostolus: *Impleas
mini spiritu sancto, loquentes vobis metipsis in psalmis,
& hymnis & cantici spiritualibus, canentes, & psal-
lentes in cordibus vestris Domino.* Et quia ricus ille an-
tiquus DEO psallendi cum instrumentis musicis
nunc in vestra Religione non observatur; ideo
ejus professores modò Prophetæ non appellantur.

Tunc etiam ipsi rectè filij Prophetarum dice-
bantur, quando per Prophetas regebantur, ut
prediximus: nunc autem nequaquam per Pro-
phetas regantur, ideo nec filii Prophetarum vo-
canuntur: sicut eos tunc appellantos *Fratres Beata MARIE & Virginis* nemo sane mentis dicere, cùm vir-
go MARIA nondum esset nata. Sed, sicut dictum
est, postquam tam expressam, & propriam primi-
tiazionem spontaneam virginitatis confirmationem in-
ter se, & DEI genitricem cognovit, at adimple-
tam: ipsi ex tunc *Fratres Beata MARIE & Virginis*
appellari fuerunt.

Legen-
dum
quadra-
gesimo
tertiu de
quo vi-
dendus
Waite-
lius hoc
loco, &
alii.
Observe,
quā sit
antiquus
cultus
Deip. V.
in Cat-
melo.

nis, praeostenia Sancto Prophete ELIAE, sub spe-
cie nubecula ascendens de mari in Carmelum,
monachi prædicti anno Incarnationis filij DEI
octogesimo tertio, diruentes eorum Scunion an-
tiquum, adificaverunt huius primæ Virgini DEO
dicata capellam quadrangularem in monte Carmeli, jux-
ta fontem ELIAE, in ita illo, in quo ELIAS orans
viderat nubeculam illam, quasi vestigium homi-
nis, de mari ascendere in Carmelum: ubi professo-
res prædicti seipso huic virgini commendantes,
singulis diebus, ad effundendum dicitæ virgini, &
ejus Filio sedulas preces, & supplicationes auge
laudes, ex unce semper conuenienter: ibique de
verbo divino, culpiq; vitandis, & animatum salutem
procuranda humili colloquio adinvicem contu-
lerunt. Et propterea ceteri, etiam ab eorum Reli-
gione externi, eos deinceps *Fratres Beata MARIE & Virginis* de monte Carmeli semper appellaverunt.

C A P V T XLIV.

Alias
xxxvii.
De habitu monachorum montis Car-
meli, & primum de zona, ejus-
que mystica significatione.